3.3.90.39.00 / 14 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 20.000,00

Total por Ação: 70.000,00

D :
Art  1º  -  Fica  aberto  Crédito  Adicional  Suplementar,  na  importância  de  R$  

DECRETO nº 134 DE 01 DE AGOSTO DE 2018
Abre  Crédito  Adicional  Suplementar,  na 
importância  de  R$  732.000,00 (Setecentos e 
trinta e dois mil reais),  para  reforço  de 
dotações.

732.000,00  (Setecentos e trinta e dois  mil  reais),  de  acordo  com  a  Lei  nº  92/2017,  para  

reforço  das  seguintes dotações:

,  no uso de suas atribuições legais,  e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal  de 1  de dezembro de 201 ,

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA